コロナウィルス対策実施中！

受講生の皆様をコロナウィルスから守るため弊研修

センターでは下記三つの対策をしています。

① “密閉空間”対策

弊研修センターの教室は最大１００名受講可能な大きな

空間です。窓も常時開け、密閉空間を防いでいます。

② “密集場所”対策

受講希望者が多い場合、制限をして密集を防いでいます。

③ “密接場面”対策

２人用の机に受講生１名で使用してもらい、受講生の皆様

の間隔を１メートル以上確保しています。

講師もマスク着用のうえ、受講生と２メートル以上の間隔を

空けて講習しています。

以上のとおり、可能な限りコロナウィルスへの対策をしてお待ちしていますの

で、今後とも宜しくご利用のほどお願い申し上げます。

酒井重工業株式会社

                          研修センター

                           研修センター長